

C & V Christensen Holding ApS

CVR-nr. 29135282

Lorupvej 44

4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Connie Sten Bille Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C & V Christensen Holding ApS
Lorupvej 44
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29135282
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Connie Sten Bille Christensen, direktør
Villum Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og besidde ejerandele i selskaber, der driver hotelvirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for koncernen udgør et overskud på 2.439 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Koncernen budgetterer for 2016 med en tilsvarende drift. Det er ledelsens vurdering, at budgettet for 2016 kan realiseres.

Koncernens likviditet har været påvirket af tidligere års dårlige markedsforhold for hotel- og konferencevirksomheder, men refinansieringerne, som blev foretaget ultimo 2014 samt den positive udvikling i markedsforholdene og driften, har forbedret selskabets likviditet betydeligt i løbet af regnskabsåret 2015. Det er fortsat ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed til gennemførelse af den budgetterede aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(32.283)	(50)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.763.809	1.879
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.737	32
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(297.560)	(471)
Andre finansielle omkostninger		<u>(236.037)</u>	<u>(48)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.211.666	1.342
Skat af ordinært resultat	1	<u>(82.182)</u>	<u>90</u>
Årets resultat		<u>2.129.484</u>	<u>1.432</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	98
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(993.540)	1.879
Overført resultat		<u>3.021.824</u>	<u>(545)</u>
		<u>2.129.484</u>	<u>1.432</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.647.292	41.014
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		<u>1.104.000</u>	<u>1.104</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>34.751.292</u>	<u>42.118</u>
Anlægsaktiver		<u>34.751.292</u>	<u>42.118</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		441.781	303
Udskudt skat	3	126.539	304
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>185</u>
Tilgodehavender		<u>568.320</u>	<u>792</u>
Likvide beholdninger		<u>866</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>569.186</u>	<u>793</u>
Aktiver		<u><u>35.320.478</u></u>	<u><u>42.911</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for opskrivninger		15.600.000	15.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	993
Overført overskud eller underskud		17.035.385	14.613
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	98
Egenkapital		<u>32.861.585</u>	<u>30.829</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.073.203	12.028
Anden gæld		385.690	54
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.458.893</u>	<u>12.082</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.458.893</u>	<u>12.082</u>
Passiver		<u>35.320.478</u>	<u>42.911</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført over- skud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	15.000.000	993.540	14.613.561
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	600.000	0	(600.000)
Årets resultat	0	0	(993.540)	3.021.824
Egenkapital ultimo	125.000	15.600.000	0	17.035.385

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	98.400	30.830.501
Udbetalt ordinært udbytte	(98.400)	(98.400)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0
Årets resultat	101.200	2.129.484
Egenkapital ultimo	101.200	32.861.585

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(161)
Ændring af udskudt skat	82.182	71
	82.182	(90)

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender
	kr.	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	25.020.810	1.000.000	1.104.000
Afgange	0	(1.000.000)	0
Kostpris ultimo	25.020.810	0	1.104.000
Opskrivninger primo	15.993.540	0	0
Andel af årets resultat	2.763.809	0	0
Udbytte	(10.130.867)	0	0
Opskrivninger ultimo	8.626.482	0	0
Nedskrivninger primo	0	(1.000.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	1.000.000	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.647.292	0	1.104.000

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Vilcon ApS	Slagelse	ApS	100,00
Vilcon Golfhotel ApS	Slagelse	ApS	100,00
Ejendomsselskab ApS	Slagelse	ApS	100,00
Hotel Strandparken ApS	Holbæk	ApS	75,00
Hotel Jens Baggesen ApS	Slagelse	ApS	100,00

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Udskudt skat		
Finansielle anlægsaktiver	0	220
Gældsforpligtelser	0	1
Fremførbare skattemæssige underskud	173.564	83
	173.564	304

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
A-Anparter	1	500,00	500
B-Anparter	249	500,00	124.500
	250		125.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i tilknyttede virksomheder:

Vilcon ApS

Vilcon Golfhotel ApS

Hotel Strandparken ApS

Hotel Jens Baggesen ApS

Ejendomsselskab ApS

Bankgælden udgør på 31.12.2015 13.688 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets likvide beholdninger er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.

Regnskabsmæssig værdi af likvide beholdninger udgør 1 t.kr.